О признании утратившим силу решения Шиелийского районного маслихата от 11
февраля 2016 года №50/3 "Об утверждения мирных собраний, митингов, шествий,
пикетов и демонстраций на территории"

Решение Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 25 июня
2020 года № 55/2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской
области 25 июня 2020 года № 7536
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" Шиелийский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Шиелийского районного маслихата от 11
февраля 2016 года  "Об утверждении Правил проведения мирных собраний, № 50/3
митингов, шествий, пикетов и демонстраций на территории" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5394,
опубликовано в газете "Өскен Өңір" от 16 марта 2016 года и информационно-правовой
системе "Әділет" от 20 апреля 2016 года).
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Председатель сессии Шиелийского районного маслихата К. Шәукебаев
      Cекретарь Шиелийского районного маслихата Б. Сыздық

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан